
Šárka P. (Šárčí) ID 7755 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 15:52

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ NAKUPUJÍCÍ, ČI NAKUKUJÍCÍ
  děkuji za Váš zájem :-).

  Věci rezervuji 5 dní, jestliže se nedomluvíme jinak. Úhrady za objednané věci přijímám na účet u GE Money Bank
206173820/0600 variabilní symbol - Vaše ID a do zprávy pro příjemce - Vaše jméno. Na dobírku neposílám. Po obdržení peněz
odesílám balíček do dvou dnů a vždy o tom informuji. Poštovné počítám pokud není uvedeno jinak vždy 50,-.

  Pokud potřebujete věcičky přeměřit nebo zaslat nějaké další info, klidně pište, abysme předešli zbytečným zklamáním.

  Děkuji za Vaše objednávky a věřím, že budete spokojeni, protože se o to vždy snažím.
  Šárka Pártlová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

